
DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

NOTIFICACIÓN POR AVISO 
RESOLUCIÓN 166214 DEL 21 DICIEMBRE DE 2018 POR MEDIO DE LA CUAL SE SUSPENDE 

PROCESO DE COBRO COACTIVO IMPUESTO DE VEHICULO 

ENERO 14 DE 2019 

En cumplimiento a lo dispuesto por los artículos 563 y 568 del Estatuto Tributario Nacional, 
modificados por los Artículos 58 y 59 del Decreto 0019 de enero 10 de 2012, la Unidad Administrativa 
Especial de Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria del Departamento del Valle del Cauca, notifica a 
partir de la publicación en la página web de la Gobernación del Valle del Cauca y en cartelera en un 
lugar visible de la Oficina del Grupo Gestión Documental, de resolución 166214 de diciembre 21 de 
2018 por medio de la cual se suspende proceso de cobro coactivo a DRIGELIO LASSO GUZMAN 
C.C#6022645 

HACE SABER: 

RICSILICLYCh 

PRIMERO,. SUSPENDER lernporalrrenle e dieces° 01 Cobro COSCAN° en 
curara del LelSar ElizueeLiC3 LASSC, ClUZMAN IDENTIFICADA CON 
CEDULA DE ClUELAD~ Nm 11,0n.l3$5, basta tanto n3 te del na Is 
0c1Inanda dal ulfillcuk) coal:3m olor de pLaca CrC45,3 porlailejariclaL 2031; 
20,0r. 20D9, 201,0 y 2011. 

GEGMANDO, CLIMUNIO&R bu «Caten ráb SIVART del Depon ~lb» doi Vello did 
Cauce, UNded AdinnIntaltor:ono de Imosalea,, liarnos y ~en TrtadeVe, pro ceno 
pn3“do o la sysoansido do las poroso do coarto eamelnetrqua are tafallarda en cernís 
el redor CalGEL.10 uNsaci CLAZINAN menrinzacona CON CEDULA CJE 
e4LiDADA5s.0 ar-o 11.022...-145-chion 	como propietaria do -NINwlo aularnclor 
de Neto CP0153 pis 	viI~ae.2.97,11; 2C,C7i Z201, 21310•Y U311,  

TICERDI,  CaklUNICAR ed ando' DRIGELIO LA$00 GUZIYII•N IDDWPFICADA 
con CECULA DE ,CIL/DA,AN14 tiro, s,022,645 raininei fon la dbeeción Cenote 
30 tiros 10 - 130 edlcIna aal de la ciudad de Cell, da cal'ormidad eco. la 
sidNozida as el adieten COeI Emaiula DIU:arto tunal, 

CUMPLASE 

ETELLA «OTOS CARVAJAL 
lobgerrnte•dr." Oesitin da Cobranzas 

_ 

La notificación se entenderá surtida para efectos de Los términos de la administración, en la primera 

fecha de introducción al correo, pero para el contribuyente, el término para responder o impugnar se 

contará desde el día hábil siguiente a la publicación del aviso en el portal o de la corrección de la 

notificación. Este aviso es publicado el dia 14 enero de 2019. 

El funcionario, 

CAROLINÍA BU AMANTE ROLDAN 
Profesional universitario 

Fecha para desfijare! aviso 22 enero de 2019. 
Redactó: María Teresa Paipái-1— Grupo de apoyo 
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